
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

10 

634 

2 

77 

49 

44 

617 

653 

8 

9 

19 

Nome 

AMATO VINCENZO 

GENNARO GASPARE 

RICUPATI MARIO 

GIULIANO CLAUDIO 

TUFANIO GIUSEPPE 

CARAVA' ENZO 

LO CASCIO FEDELE 

GIACCONE PIETRO 

STARVAGGI PAOLO 

RUGGIRELLO ANTONINO 

CONTI ANTONINO 

Classe 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

Tempo Migliore 

35.325 

35.725 

35.734 

35.761 

35.875 

35.930 

35.995 

36.014 

36.015 

36.622 

Diff 

0.400 

0.409 

0.436 

0.550 

0.605 

0.670 

0.689 

0.690 

1.297 

Nel Giro 

4 

5 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

4 

0 

Velocità Migliore 

76,433 

75,577 

75,558 

75,501 

75,261 

75,146 

75,010 

74,971 

74,969 

73,726 

- 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/07/2015 13:22:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Ciaramita Salvatore 

Direttore di Gara 

Ricciarelli Rossano 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

V Prova Camp.Reg. Sic Circuiti Cittadini 

125 CLUB OVER 35 

QUALIFICA 

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 13:16:19 

Circuito Cittadino Alcamo 0,750 Km. 

26/07/2015 13:05 


